Solicitamos o pagamento, do Credor 01 S/A, referente à contratação de 

serviço telefônico fixo comutado de longa distancia nacional e serviços telefônicos comutado de longa distância nacional e Internacional, 

do mês de Julho/2017, no valor total de R$ 419,87 (quatrocentos e dezenove reels e oitenta e sete centavos).  Dados: 

Credor: 2002.17431-1 
Forma de Pagamento: Fatura. 

Valor: R$ 419,87 

Cuiabá, 20 de Julho de 2017. 

Assinatura do requisitante: 

cie 1 aria .„ 

T Gbs / ..... sj
Recebido em: DIRETORIA EXECU A: (x) 7/- .

[...]

R$ 2.660,97 ..... 

-• 
JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Sol,itt90's inc1,9,4944,:PEVEW"glotial diô-qpdortl 

S/A, referente à serviço de internet dedica banda larga p , ,ater?deroest(e)rgão/ ás-̀, referente período de julho 

no valor de R$ 2.660,97 (dois mil, seiscentos e sessenta ais e noventa e ete centavos) para atender a 

Companhia. 

Credor: 200.1743DI. 
Dotação: 3390.3900 

UO: 1752
PAOE: 2007 Negional"9900)' , 

Categoria Econômica: 3- Despeba-Correhre 2 
t 

• 

Grupo de Natureza de Despesa: 3- Outras despOeas corrntes 1-1 •

[...]

VALOR: R$ 2.604,16 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusk9 de PED/EMP global do credor 01 

S/A, referente à serviço de Internet dedica banda larga para atender este Orgão/ MTGas, referente período de junho 

no valor de R$ 2.604,16 (dois mil, seiscentos e quatro reais e dezesseis centavos)para atender a Companhia. 

Credor: 
Dotação:

UO: 
PAOE: 

Categoria Econômica: 
Grupo de Natureza de Despesa: 

Modalidade de Aplicação: 
Modalidade de Licitação: 

Assinatura do requisitante: 

Recebido em: 

/ /2017 

Fonte:

[...]

17502.0001.18.00007-7, EMPENHO n°. 17502.0001.18.00009-5, NF n°1712.000000089. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos o pagamento, do Credor 01 S/A, referente ttt contrataçâo de 

serviço de Internet banda larga, do mês de Outubro/2017, no valor total de R$ 1.475,77 (Hum mil, quatrocentos e setenta e cinco 

reais e setenta e sete centavos).  Dados: 

Credor: 2002.17431-1 

Forma de Pagamento: Fatura. 
Valor: R$ 1.475,77 

Cuiabá, 02 de Fevereiro de 2018. 

Assinatura do requisitante: 

_EUCICIle ovate i e 
Assistente da Diretoria 

MT Gás , 

tnta 

Recebido em: